

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR2-4/8/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 മാർച്ച് 12

കോട്ടയം, മലപ്പുറം, കണ്ണൂർ ജില്ലകളിലെ കാർഷിക വികസന, കർഷകക്ഷേമ വകുപ്പിലെ വർക്ക് സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 15.11.2022 ലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 445/2022 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിനുള്ള 29.09.2023 ലെ DR2-4/8/2021-KPSC നമ്പർ കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം താഴെ പറയും പ്രകാരം തിരുത്തൽ വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

കാറ്റഗറി നമ്പർ 445/2022 ആയി 15.11.2022 ലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കോട്ടയം, മലപ്പുറം, കണ്ണൂർ ജില്ലകളിലെ കാർഷിക വികസന, കർഷകക്ഷേമ വകുപ്പിലെ വർക്ക് സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയിലേയ്ക്കുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഖണ്ഡിക 7 യോഗ്യതകളിലെ "കേരള കാർഷിക സർവകലാശാല നല്ലന്ന അഗ്രിക്കൾച്ചർ ആന്റ് റൂറൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് ഡിപ്ലോമ" എന്നതിനും "മേൽപ്പറഞ്ഞ യോഗ്യതയുള്ളവരുടെ അഭാവത്തിൽ താഴെ പറയുന്ന യോഗ്യതകളുള്ള ഉദ്യോഗാർഥികളെയും പരിഗണിക്കുന്നതാണ്" എന്നതിനും ഇടയിലായി

**“അല്ലെങ്കിൽ**

**വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കൻഡറി സർട്ടിഫിക്കറ്റ് (സിവിൽ കൺസ്ട്രക്ഷൻ ആൻഡ് മെയിന്റനൻസ്)”**

**അല്ലെങ്കിൽ**

**ഐ.റ്റി.ഐ ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ കോഴ്സ് (സിവിൽ)**

എന്നും കൂടി ചേർത്തുകൊണ്ടും ഇനം "3(c) ഐ.റ്റി.ഐ ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ (സിവിൽ) സർട്ടിഫിക്കറ്റ്" എന്നത് ഒഴിവാക്കിക്കൊണ്ടും ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

മേൽപ്പറഞ്ഞ തസ്തികയ്ക്കായി കാറ്റഗറി നമ്പർ 445/2022 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനം മേൽപ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**

സെക്രട്ടറി

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
ERRATUM NOTIFICATION**

No. DR2-4/8/2021-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 12<sup>th</sup> March 2025

The addendum notification No. DR2-4/8/2021-KPSC dated 29.11.2023 to the notification for the post of Work Superintendent in Agriculture Development and Farmers Welfare Department in Kottayam, Malappuram and Kannur Districts vide Category number 445/2022 in the Gazette dated 15.11.2022, is corrected as follows.

In the notification published for the post of Work Superintendent in Agriculture Development and Farmers Welfare Department in Kottayam, Malappuram and Kannur Districts vide Category number 445/2022 in the Gazette dated 15.11.2022, it is hereby notified that, in Para 7 Qualifications , in between the entries “*Diploma in Agricultural and Rural Engineering awarded by the Kerala Agricultural University*” and “*In the absence of persons having the above qualifications the candidates having the following qualifications will also be considered*”, the following qualifications are inserted as

**“OR**

**Vocational Higher Secondary Certificate (Civil Construction and Maintenance)**

**OR**

**I.T.I. Draftsman Course (Civil)”**

and item “3 (C) ITI Draftsman Certificate in Civil” is deleted.

The notification for the said post published vide Category number 445/2022 stands modified to the above extent.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION